
 
 
 
Številka: 011-0026/2022-2 
Datum: 14. december 2022 
 
 
 

Z  A  P  I  S  N  I  K 
 

1. seje komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja,  
ki je bila v sredo, 14. decembra 2022, ob 20. uri v sejni sobi Občine Velike Lašče 

 
 
Prisotni člani komisije: Tomaž Purkart, Boštjan Škulj, Dejan Zakrajšek 
Ostali prisotni: Jerica Tomšič Lušin 
 
Komisija se je sestala takoj po 1. – konstitutivni seji občinskega sveta. Dnevni red seje je bil 
naslednji  
 

1. Imenovanje predsednika komisije 
2. Ugotovitev nezdružljivosti funkcije župana s funkcijo člana občinskega sveta 
3. Priprava predlogov za imenovanje občinskih odborov in komisij 

 
Dnevi red je bil s tremi glasovi ZA soglasno potrjen. 
 
 
Ad 1. Imenovanje predsednika komisije  
 
Soglasno, s tremi glasovi za, je bil za predsednika komisije za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja imenovan Boštjan Škulj. 
 
 
Ad 2. Ugotovitev nezdružljivosti funkcije župana s funkcijo člana občinskega sveta 
 
Člani komisije so ugotovili, da je bil na 1. seji občinskega sveta potrjen mandat članu 
občinskega sveta Matjažu Hočevarju in sprejet ugotovitveni sklep, da je za župana občine 
izvoljen Matjaž Hočevar. V skladu s 37. b členom Zakona o lokalni samoupravi funkcija 
župana in združljiva s funkcijo člana občinskega sveta. 
 
Soglasno, s tremi glasovi za, je bil sprejet sklep: 

- ugotovi se, da Matjaž Hočevar zaradi izvolitve za župana ne more opravljati 
funkcije člana občinskega sveta,  

- zaradi nezdružljivosti funkcije župana s funkcijo člana občinskega sveta 
komisija za mandatna vprašanja volitve in imenovanja takoj pozove občinsko 
volilno komisijo, da ugotovi, na koga bo na Listi Matjaža Hočevarja – »za naše 
Lašče« prešel mandat člana občinskega sveta. Občinska volilna komisija naj 
izpelje postopek in izda potrdilo o izvolitvi članu občinskega sveta, ki ni bil 
neposredno izvoljen na lokalnih volitvah. 

 
Ad 3. Priprava predlogov za imenovanje občinskih odborov in komisij 
 
Soglasno, s tremi glasovi za je bil sprejet sklep, da se vsem članom občinskega sveta 
pošlje poziv, da do ponedeljka, 19. decembra 2022 do 12. ure komisiji za mandatna 



vprašanja, volitve in imenovanja pošljejo predloge za člane občinskih odborov in 
komisij na naslov obcina@velike-lasce.si.  
 
Imenovati je potrebno: 

- nadzorni odbor občine, 
- odbor za komunalo, varstvo okolja in urejanje prostora, 
- odbor za družbene dejavnosti, 
- odbor za finance, 
- odbor za gospodarstvo, kmetijstvo in turizem, 
- statutarno pravno komisijo. 

 
Predstavnike ustanovitelja (3) v javni zavod OŠ Primoža Trubarja Velike Lašče. 
Predstavnika ustanovitelja (1) v javni zavod ZD dr. Janeza Oražma Ribnica. 
 
 
Seja je bila končana ob 20.30. 
 
 
 
Zapisala      Predsednik komisije za mandatna 
Jerica Tomšič Lušin     vprašanja, volitve in imenovanja 

Boštjan Škulj 
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